National Health Mission, Kerala

Notice

Dear candidates,

Those who have received sms regarding shortlist, but not received the hall ticket may please check www.arogyakeralam.gov.in where in the examination center details of shortlisted candidates is included (https://arogyakeralam.gov.in/2020/04/02/shortlist/). Please go to the respective centers 45 minutes prior to the reporting time and contact exam controller and show you id proof in original. Then, eligible candidates will be provided with the provisional Hall ticket for attending the examination

ശ്രദ്ധിക്കുക

പ്രിയ ഉദ്യോഗാർത്ഥികളെ,

ഷോർട്ടിസ്റ്റ് സംബന്ധിച്ച് എസ്എംഎസ് ലഭിച്ചിടും ഹാൾടിക്കറ്റ് ലഭിക്കാത്തവർ www.arogyakeralam.gov.in വെബ്സൈറ്റ് എന്ന പരിശോധിക്കുകയും തങ്ങളുടെ പരീക്ഷ കേന്ദ്രം മനസ്തിലാക്കുകയും ചെയ്യുക (https://arogyakeralam.gov.in/2020/04/02/shortlist/). അപ്രകാരം ചെയ്യന്നവർ മുൻപറഞ്ഞ പരീക്ഷ കേന്ദ്രത്തിൽ റിപ്പോർട്ടിംഗ് സമയത്തിന് 45 മിനിറ്റ് മുമ്പ് പരീക്ഷാ കൺട്രോളറുമായി ബന്ധപ്പെട്ട കേന്ദ്രങ്ങളിൽ പോയി ബന്ധപ്പെടുകയും ഐഡി പ്രൂഫ് ഒറിജിനലിൽ കാണിക്കുകയും ചെയ്യുക. ഉദ്യോഗാർത്ഥികൾക്ക് പരീക്ഷയിൽ തുടർന്ന്, തോസ്യാത പങ്കെടുക്കുന്നതിനുള്ള താൽക്കാലിക ഹാൾ ടിക്കറ്റ് ലഭ്യമാകും

State Mission Director (NHM)